•

Cfmaismed
À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIMPOLIS-PB
Pregoeiro e Equipe de Apoio
Marizópolis - Paraíba.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: MILTON DE ASSIS GARRIDO NETO — MAIS MED
CNPJ N° 38.414.915/0001-16
ENDEREÇO: RUA JOSE MOREIRA LIMA, N" 03, SALA A, BANCÁRIOS, SOUSA-PB,

FONE: (83) 99114-1135/ CEP:58800-808.

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00042/2024

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 00042/2024, informamos a seguir os nossos
preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE
OXIGÊNIO (02) E RECARGA DE OXIGÊNIO (02) EM CILINDRO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE MARIAPOLIS - PB.

COD
DISCRIMINAÇÃO

UNID MARCA/
MODELO

QUANT.
P. UNIT P. TOTAL

I

ALUGUEL DE CONCENTRADOR
DE 0 2

unidade
MARCA:
EVERFLO
/ Modelo:
Philips
respiron i c .

30

R$ 246,30 R$ 7.389,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 7.389,00 (SETE MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA DO OBJETO ORA CONTRATADO,
QUE ADMITE PRORROGAÇÃO NAS CONDIÇÕES E HIPÓTESES PREVISTAS NA LEI 14.133/21,
ESTÁ ABAIXO INDICADO E SERÁ CONSIDERADO DA EMISSÃO DO PEDIDO DE COMPRA:
ENTREGA IMEDIATA.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO MEDIANIE, PROCESSO
REGULAR E EM OBSERVÂNCIA ÀS NORMAS E PROCEDIMENTOS ADOTADOS PELO
CONTRATANTE, BEM COMO AS DISPOSIÇÕES DOS ARTS. 141 A 146 DA LEI 14.133/21; DA
SEGUINTE MANEIRA: PARA OCORRER NO PRAZO DE TRINTA DIAS, CONTADOS DO
PERÍODO DE ADIMPLEMENTO.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Sousa/PB, 22 de Novembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

goibr MILTON DE ASSIS GARRIDO NETO
Data: 22/11/2024 10:52:29-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

MILTON DE ASSIS GARRIDO NETO - MAIS MED
CNPJ N° 38.414.915/0001-16

CNPJ. 38.414.915/0001-16
Rua: José Moreira Lima, 03, Bancários, Sousa -PB CEP: 58800-808

mais-medePhotmail.com 0(83) 99114-1135